
ďB
Kooperativa
VIE«" lNSIPAWC€ GRalp

:``,+! ,=  T.?l; P=y?i3+r.? ..T  -.... '

8603592868
miiiiiiiiimiiiiiiimiiimiimimi

Cš03S92868.

Kooperativa poiišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group
se s€dLem PóbiEa`t 66EQL. 186 00 Praha 8. Českj repubfta
IČO  +7íi6617
z3ps3ná v obt:hodntm ÍeisLiůig wdeí`ém MěsLským sou3em v Praie, sp  zn  8 1897
(dri jen dxmtdT}

a

Mateřská Šk®La Beruška, Brn®, PLovdivská 6, přtspěvková organizace
IČ0 ?0867950
se sidLem  PLevdiy5Lá 256&''6, 61600 Bmo

(d3Le jen ixů"l
z3stup4Ée  Bc Han3 Durcháf`Lova, ms , j.ed\tellca

KorespondenčnL .óíes3 ie st`odn. s adresou 5idb poju`ntk3

Ktmt]m ůd.ie:
•     mobiLniteLefan  xxxxx
•    maůxxxxx

uzavi,,it

Fw}dle z.kon3 š  B9,7?OU Sb . obĚaí`ský záLmtL v pLamém znén| tLno pioňstncm smůoa^i`i (d.le jen .smloa^ra.). L`ers spohJ s poňsmymt
podmií`kari "bo smLLimúTii iDednántmi poji5titek uvedenibi v ČLadluf 1  ieto smLowť . phlohamt te{o smlowy tvoft nediLný celeL

T20 ar, / : .. : |S i> =t if. ,IJ :i ::);. r/ťi ] . ',. .rj€ix® # i CŮ Á(. 90 =í íi? .Tlii .:J r 1`' ItF|

S'.,'ia i-,=`-? . PS 86ďltÉ3,iR3 ?_á 01, ?J-tĎ J"`3. ..± ! ',



ČLÁNEK 1.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

L    PO'IŠTĚNÝ
Pojtštěným je pojtstntk.

2.    PŘEDMĚT ČINNOSTI PO]IŠTĚNÉHO
Předmět ČLnnosti po7tštěného j€ ke dni uzavřent této smlouvy vymezen v násLeduftctch dokumente{h'

•     výpis z obchodntho rejst`riku ze dne 22. 5. 2023
•      rejstřílt školzedne22, 5. 2023

3.    DOKUMENTV K PO]ISTNÉ SMLomrĚ
Pro poj`štěnt s7ednané touto smLouvou plat` občanský zákontk a ostatnt obecně závazné prámt pŤedpuy v pLatném zněntt ustanovent

po}istné smLowy a násLedujtct pojtstné podrinky / smLLi`mt ijiednánt:

`flp P-looA4 - Všeobecné pojistné podm{nky pro poňštěn{ majetku a odpovědno5ti
a dále:
Zvláštn` p®jistné p®dmúiky

P`1S0fl4 - pTo živeLri poŘštént
P-200A4 - pro poňštěnt pro přtpad odctzent
Pó00/14 - pro ponštěnt odpovědíTostt za újmu

Dodau®vé p®iútné podmtnky
•      DPP P-205fl4 -upravujtc` způsóby zabezpečent

SmLLmt ujednint iJvedená v přiLoze této smlowy
•      ZSU-500AO -ZvLištn{ smlwnt iJiednánt k pojtštěnt odpovědnosti za újmu
•      OKT-505Í21 -Smluvnt ujednánt oK HOLDlt\lG

4.    DOBA TWÁNÍ PO}IŠTĚNÍ
•     Počitek poňštěnt: 1. 6. 2023

Pojtstění se sjednává m dobu jedn®ho p®)tstnéh® rdu. Pojistént se prodlužLĎe o dalšt po7`stný rok, pokud některá ze smlmrntch
stran r€sdělt ptsemně druhé smLwnt straně nejpozdéjt Šest týdnů pf\ed uplynutim přistušného poj`stného roku, že m d.Lším
trvánt pojtštěn{ nemá zájem. V připadě nedodrženi Uiůty pro doručent sděLent uvedené v předchQzt větě pojtštěnt zantká až ke
konc\ násLedujtctho poiistného roku, pro kteíÝ je tato můta dodržena

•     Pojištěnt ié.k zmikm n.Ů®zději k 3l. 5. 202€ po tomto dnt itž k prodloužent ponštěnt nedochári.

ČLÁNEK 2.

MÍSTA, ZPůSOBY. PŘEBMĚTY A DRUHY PO|IŠTĚNÍ

i.     OBECNÁ U)EDNÁNÍ PRO PO|IŠTĚNÍ MA]ETKU
PraudLa pro stanovent výše ponstného phěn{ jsou podrobně Ljpravena v po}`stných podmtnkách vztahuttc{ch se ke s}ednanému po)`stěriŤ a
v dalšich ustanQventch této pojtstné smLouvy. Na stanoveni vÝše ponstného plněnt tedy může mtt vliy např. stupeň opotřeben| pro\redent
opravy čí znovupoř+zent nebo způsob zabezpečent poňštěných věcl

MÍSTA PO)IŠTÉNÍ PRO PO)IŠTĚNÍ MA)ETKU:
•      Mlsto p®jištěni č.1 -PLovdtvstá 2568/6. Bmo, 61600;

nent-h dále wedeno j`naL

2.    PO]IŠTĚNÍ MA]ETKU NA MÍSTĚ POPŠTĚNÍ

2`i  MÍSTO PO|lšTÉNÍ Č.1

211       ŽIVEUNipoHŠTÉlů

211.1     ZákL]dnt žiyetnt poŘštěnt
PojLštěnt se s}ednává proti po)tstnÝm nebezpečtm: POŽÁRNÍ NEBEZPEči, NAmz NEBO PÁD A KOLIŘ, (DÁLE )EN pZÁl(lADNi žlvELm
pO'IŠTENr).
Pojtštént se s)ednává pro předměty pojištěn{ v íozsahu 3 m m{stě pojištěiit wedeném v následu}tc` tabulce.

Sirm 2'U. PS 8603592868 :.isL Ktiz 22 05 20]3, Č 17



MbtxE p®jtfičnt: Plcwdtv5ká 2568/6. Brno, 61600

Kód PidnÉt p®ňštěri Lmftr*pmm Sp- PO" pLnčri kmp®im
1 Soiibor vlťistni[h zásob pojtstná částk3- 10 000 Kč společnáspoluúčastwedenániže dleZPP P- 150d4 XXXXX

2 Soubor vLastntho mov`téhozařúen{nebovybavent pojLstná částka: 1 000 000 Kč společnáspoLuúčastuvedenánúe v nové ceně XXXXX

SP"UUČAST
Poňštéri ZÁKIA"11IIO ŽIVEINÍHO PO)IŠTĚNi se pro výše wedené předměty sjednává se spQluúčastt ve vÝšt 1000 Kč`

2.1_U     Doplňková žiy.Lnt ponitěnt
Pojištěnt se s}ednává pro předměty po7tštěné na uvedeTtém mtsté ponštěnt v rámct ZÁKIADNILD Ž":LJ`IiHO PO]IŠTÉNÍ, e to v ntže
uvedeném rozsahu.
AAist® pqistědi. Plovdtvská 2568/6. Brno, 616ŮO

Pméntbzpú Wri hrm pqffi Sp-t R"p®m
Pcwodeň nebo záplavů Ltmit pon5tného phěnt v rámct pojtstné částlr`r 500 000 Kč 5 %. m\n. 25 000 Kč XXXXX

Vodovodri neb ezpečt ltmtt pojtstného plněnt v rámci poftstné částiqr 500 000 Kč 1 000 Kč XXXXX

Vtchř`ce nebokrupobitt,5esuv,zemětřesmLtihasnéhunebonámrazy lLmit poj`stného pLněnt v rámci pojtstné částky: 500 000 Kč 1 000 Kč X"X

2.1.2       PO]IstÉNi mo pŘÍPAD ODCIZENi
Pojištěnt pro přtpad odcŤzent KRÁDEŽÍ S mEKONÁNiM PŘEKÁŽKY nebo loupEŽÍ (s vÝiimkou Loup.ž. Fepr.v®v.nýth penčz mbo
centn) pokud bylo šetřeno polictt bez ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn. Pojtštěni 5e sjednává pÍo předměty poiištěnt v rozsůhu a na
mtstě ponštént ijrv=edeném v následujtct tabulce:

Ahd*® pqřstěni: Plovdwská 2568/6, Bmo, 616CO

Kód Pidd*t poiištint Nerihrmptněti SpdLxm P-pu" ttriip-
2 SQubor vla5tntho movitého ltmtt pojistrtého 500 000 Kč společná v nové certě XXXXX

z3řizent nebo vybavent plněnt v rámcipojtstnéčástky: spoluúčastwedenániže

SpollnčAST
Po7`Štěnt OoúlzENi se pro výše wedené předměty sjednává se spoluúčastt ve `nŤ I 000 Kč.

sMLuvNi u]EDNÁNi K poHŠTÉNi pRo pŘipAD cN>cmNi
lJomt hťmice pLnént pi.o krádež poiištěrtýcli předmétů z vphť, vitiiny a puLtu
V př{půdě krádeže z výlohy nebo z vitriny či pultu, které jsou umistěnv wnttř provozovny pojištěného. kde překonári překážky spoč{valo v
rozbiti jejich skú nebo v překcmánt jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné pLněnt do výše:

•      5 % z homt hranice pojtstného phěri gednané v mt5tě pojištěnt pro poůštěnt 5kuptny věct, do keré náležely odcizené věci

pojtštěné protL odcizen| max`máLně však 20 0®0 XČ. jde-lt o cenhé předméty. véc` uměLecké, htstoncké Í`ebo sběratelské
hodnoty nebo eLektrontkii,

•      10 % z horni hrantce ponstného plněnt sjedmfié v mtstĚ popštěni pro pojtštěn{ skuptny věct, do ktďé náležely odazené věc`

ponštěné prot\ odc`zent, maximáLně však 50 000 Xč, rie-li o ostatnt pojištěné věci úné než výš€ wedené).

2.1.3       po)IŠTÉNi mo pŘipAD VANDALlsMu
PojLštěnt se vztahuje na úmyslné poškozent nebo úmyslné zničent piedmětů pojtštěných protL odcLzeí!t, pokud bylo Šetřeno poLtct| bez
ohledu na to, zda bů p3chateL zjtštěri,
Poičtěnt se sjednává pro předměty pojtštění v rozsahu e na mistě pojtštěnt wedeném v následuj{ct tabuLce:

AAů*® p®itštědi. P{ovcl`vská 2568/6, Bmo, 61600

Předfl*t p®ňštěri HNri hr~ pLněri ip- *"pqŘstri
Předméty pojištěf`é prottodcizent limtt pojtstného plněnt ůrvn[ Íizi}co}: 25 000 Kč 1 000 Kč XXXXX

3.    sMluvNÍ u]EDNÁNÍ K ŽI`ÍEINÍMu po]IŠTĚNÍ. oDclzENÍ, vANDAusMU A TECHNlcKÉMU RHltcu spoLEČNÁ mo
VŠECHNA MÍSTA PO}IŠTĚNÍ

P®jištěrtt rmj€tku . rozšťŤ€nt ůzemni pL]tn®sti p®jiitént

S',"o &7U. PS 8603S92868 tul KNZ :2  05  20L-3  L51?



U7ednává se, že mt5tem pojištěni pro movité předméty (s výmkou cenných předTT`ětů a finančntch pro5tředků) je kromě m{st poŤištént
konkrétně vymezených v této smbwě také ostatnt územt České republilcy.
Mtstem pojtštěni konkíétně vymezeným v této smlouvě se pro ÚčeLy tohoto ujednáni rozumt j3k mtsto pojŤštěnt vymezené konkrětnt
adresou, tak mtsto pojtštěnt podle podnúateLské čtnnosti pojtštěného v přimé sowisLosti s re\altzact zakázek na územt ČR. pokud je touto
smlouvou sjednáno.
Na úhradu všech ponstných událost{ vznkLých v píůběhu jednoho pojtstného roku na movLtých předměte{h {s výitmkou cenrých předmětů
a ftJiančntch prostředků) umtstěných ne ostatntm územt České republiky (mimo mtsta poŘštěnt konkrétně vymezená v pojistné smlou\Íě}

poskytne pojisttteL pojtstné plněni v souhmu maximálně do výše součtu homich hrantc poŘstného pLněnt sjednaných na vše(h mtste{h
pojištěnt konkrétně wedených v pojtstné smLowě pro přtslušnou skupif`u movitých předmětů a pro přisLušné poftstné nebezpečt (v
závtslost` na tom. do jaké skupúiy nálež{ movttý předmět zasažený pojtstnou událostt` a " tom, jakým pojtstným nebezpečtm byLa
popstná udáLost způsobena}. PLněnt pojtstiteLe z pojtstných udák)sti wedených v předchozt větě však současně nepřesáhne 100 000 Xč v
souhmu ze všech takových ponstn\ů události nastal\Ů v průběhu }ednoho ponstného roku {bez ohledu na to, m iakých mo\AtÝch
pŤedměte{h a v důsledku jaký{h poj`stných nebezpečt tyto po)tstné udáLosti vzntkly)

Čekri dob. pm povri
Ve smysLu čL 3 odst. 4) ZPP P-1SOA4 mstane-li škodná událost následkem povodně nebo v př{mé souuslostt s povodnť do 10 dnů po
sjednánt pojtštěnt, nent pojistitel z této Škodné události povtnen poskytn®ut ponstné riněnl
Čl 3 odst+ 4) ZPP P-150A4 se neuplatnt v připadě, že pro přtpad pojistné udáLosti vzntklé na př{sLušném předmětu pojištént v daném
m{stě pojištěnt působentm pojtstného nebezpečt povodeň již byLo před počátkem pofftén{ sjednaného touto poůstnou smlouvou
(počátkem změn sjednaných timto dodatkem k poristné 5mLouvě) u ponstiteLe uvederého v této poftstné smlouvě sjednáno poŘštěnt proti
ponstnému nebezpečt povodeň, které bezprostředně předcházelo pojtštěnt s7ednanému touto ponstmu smlouvou {dodatkem * ponstné
smlowě); podmtnkou je ">přetržité twánt pojtštěni
Došlo-lt však ke zvÝšen{ horri hraniče pojistného plněnt či jtnému rozštřent rozsahu pojtštěnt píott pojistnému rtebezpečt po`®deň. nent

pojistitel po\ri.nen z pojistné událostt vznikLé následkem povodně nebo v přtmé sowisLostt s povodnt do 10 dnů po uzavřent této pojtstné
smlouvy (dodatku k pojistné smlowě) poskytnout riněnt v rozsahu Širštm, než v jaicém bylo proti tomiko pojtstnému nebezpečt pojištěnt
sjednáno před počátkem pojtštěnt *ednaného touto poj`stnou smlowou úočátkem změn sjednaných ttmto dodatkem k pofistné smlowě).

Ceu(®vý Lirnit pLněi`t pro pňpad Škod vzTiikLýd půsabmtm pw®dně nebo zápLivy z. pojistriou .mLoimJ
U)ednává se, že ceLkové pojistné plněnt pojt&titeLe ze vše{h druhů poiištěnt sjednanÝch toiito pojistnau smlou`Íoij pro připad veškerých
Škod vznlkLých působentm povodně nebo zápLavy vzniklých z přtčtn mstdých v průběhu jednoho pojutného roku je v souhmu omezeno
maximáLntm ročntm Limttem poiistného plněn{ ve výšt 500 000 Kč.

Čekaci dob. pm vidhňd
Ve smysLu čL 3 odst. 5) ZPP P-1SOA4 mstóne-L` Škodná událost následkem vichňce nebo v přtmé sowislosti s vtchřtct do 10 dnů po
sjednáni po)Lštěnt. nent poŤLstttel z této Škodné udáLostt povmen poskytnout pojtstne ptněnl
Čl 3 odst. 5) ZPP P-150A4 se neupLatnt v pňpadě, že pro připed pojtstné události vzntJclé m přtstLišném předmětu ponštěnt v daném
mtstě pojtštěnt působentm pojtstného nebezpeči vtchřice jtž byLo před počátkem pojútěnt Sednaného touto poji.stnou smlouvc" (před

počátkem změn sjednaných timto dodatkem k pojtstné smLouvě) u popstitele wedeného v této pojistné smlouvě sjednáno ponštěnt proti
pojistnému nebezpečt vichřtce, které bezpro5tředně předcházeLo pofftěnt sjednanému touto p®jistnou smlouwu (dodatkem k poŘstné
smlowě); podmtnkou je n€přetržtté tn/ánt poj`Štěnt.
Došlo-l` yšak ke zvýšent horri hrantce poŘstného dněnt či jtnému rozšiřeni rozsahu pojtstěnt píot` po7istnému nebezpečt vichřice, nent

ponst`tel pwLnen z pojtstné událostl vzmkLé násLedkem vichhce nebo v přtmé sowtslost` s vtchňct do 10 dnů po uzavřeni této pojistfú
smlouvy (dodatku k pojLstí`é smlowě) poskytnout plněnt v rozsahu Štrštm, než v iakém bylo píoti tomifto ponstnému nebezpeč{ pojištěnt
5jednáno před počátkem ponštěnt sjednaného touto pojistnou smlouvou (počá.tkem změn sjednanÝch ttmto dodatkem k pojistné smlouvě).

Ttha !něhu neb® rtámmzy - omez.nt
Pojtštěnt pro případ Škod způsobenÝch tthou sněhu nebo námTazy se vztahuŤe poiize " Škody vzniklé na pofftěných bLdovách. "?nt+i
touto smlouvou pro Lonkrétnt předrnět pojtštěnt u)`ednáno jtnak.

4.    PO]IŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA Ů}MU

*.1  PO]IŠTĚNĚ SuB|Em
Pojtštěnt odpwědnosti za újmu se vzt3huje n3 sub}eict\/ wedené v čLánku 1, odstavci 1 této smLowy.

42  HIAVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE HRUBÝCH PŘÍ]Mů
Předpokladem plněnt pojistttele je současné spLněri násLedujtctch podmtnelc-

a)     újma byLd způsobena v souvislosti s činnosti, která spddá do piedmětu ču`nosti pojištěného vymezeného v ČL 1 odst, 2,
b)    pojištěný je v době vzniku Škodné udáLostt oprá\měn k prwoz"áni přtsbšné čtnnosti na zákLadě obftně záva*h píávních

předptsů,
c}     odpovědnost za újmu způsobenou v souvtslosti s přísluší`ou Čtnnostt neri z pon§těnt vyloučena touto poŘstnou smLowou,

poflstnýmt podmtnkam nebo zvLáštntm` idednántmt vztahunctmt se k pojtštěnl

Strm. 4JU PS 8603S92868 tisl Kllz 22  0S  2023, Č 17



Vice oborů anriosti
Pokud činnost {některá z Čtnnostt), na niž se vztahuje ponštěri sjednané toiito smlouvou, zahmuje v{ce oborů či pod5kuptn (dáLe jen

®obory Činnostiv) - jako např. obory čin")stt žtvnosti volné, vztahLpe se ponštěn{ pouze m ty obory čimostt, které jsou výslo`/né uvedeny
ve smlowě, resp+ jeftch přilohách. Nejsoul` oborv amost\ v€ smLouvě výslovně wedeny, vztahuje se pojtštěnt na ty obory čmttostt. které
má pojištěný wedeny v pfisLušném reistřiku, regtstru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjedrúni pojtštění

lnmt čtnnosti p®itštěnů o
Za hhvnt čtnnQ5tt se pwažuft činnosti s nejvyšštm pod{lem na hrubých ročntch příjmech pojtštěného:

•       mateřská škoLa zapsaná do školského rejstřiku

Činnosti. které jsou z ponštěnt odpovědnostt za újmu, přtpadně z pojištěni odpovědnosti za újm způsobenou vadou vÝrobku nebo vadc"
práce po předánt vyloučeny nebo u ntchž je možno sjednat Limit pojistného phěn{ maxtmáhě do výše 5 000 000 Kč] jsou wedeny v
ZSLI-500A!O, která tvo'ri nedtlnou součást této pojistné smloLivy.

ptiet žáků / děti
125

•.3  ZÁKLADNÍ PO]IŠTĚNÍ
Pojtštěnt 5e sjednává v rozsahu a za podmtnek wedených v násLedujtct tabulce/následuftcich tabuLkách-
Ůzmptmst: Ceská republika

Rdsd P®jstěflt Ltrit pqĎ- puůi St-t pr® vÝpee** ipdLALĚ'ft Roalipe*
Pojištěnt se vztahuje na povinnost 10 000 000 Kč v Íámci Limttu poji5tného 1 000 Kč XXXXX
nahradit újmu včetně újmy způsobenévadouvÝrobku.vdouprá<.popředinl plněnt

* sublimttem pro vÝrobek se rozumt subltm`t pro újmu způsobenou vadou vÝrobku nebo vad" vadně vykonané práce, kteíá se proje`Ji po

ičm Předánl

4.4  PŘEHLED S]EDNANÝCH PŘIPO|IŠTĚNÍ
ůEtmi pLatrtost: Česká republika

Xéd Rqfh tmhripd" Sp-st Rmpqj"
G Regresy nákladů orgánů zdravotntho anemocenskéhopojištěni sublimtt: 500 000 Kč 1 000 Kč XXXXX

4.5  DEFINICE S]EONANÝCH PŘIPO|IŠTĚNÍ
PňpJhpqĎstěniG
PňpoŘštěrit -G- se vzt]huje n.:

•       náhradu nákLadů na hrazene sLužby vynabžené zdr{avotnt poj\Štovnou.
•      regresí`t náhredu ďgánu nemocenslcého poŘštěnt v sou`^sLostt se vznúem íúroku na dávku nemocenského po)tštěnt,

pokud taková po`rimost vznikla v důsLedlcu pracovntho úrazu nebo nemoct z povolánL kterÉ utrpéL zaměstnanec ponštěného.
Tyto náhíady se pro účeLy p®jištěnt posuz`jft obdobně jalto náhíada újmy a plri pro ně přiměřeně podmtnk`/ poŘštěn{ odpovědnosti za
úm-
Hoínt hrantce Dhěnt
Na úhradu všech pojistných události z pňpopštěrit .G- vzntkLých z př{čin nastalých béhem jednoho pojtstriého roku posk\Ítne pojtstttel

ponstné plněnt v gouhrnu maxtmálně do výše s]ednaného subltmttu pro toto přtpopštěnt.

ČLÁNEK 3.

VÝŠE A PLATBA PO]IS"ÉHO

L    Poiistné:
pojif tné "bri
Pojtštěnt pro přŤpad žlvelntho nebezpečt

Po}ištěnt pro přtpad odctzent

Pofftěn{ pÍo př{pad vandaltsmu

PoŘštěri odpovědnostt za újmu - zákbdnt

R"půtr*
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

S'ira4u 5-`U PS 8603592868 `t* LPC :2  05  2Q23L E iT



Pojtštěn` odpovědnosti za Újmu - připoíištěnt

C.lkové ročnt poůtné pň.d úpr]vou

2-     Slevy:
Tvp sbvy

Sleva za déLku pojtstného obdob{

nrri sleva / přtrážka

C.tkem sbva / piirážk)

3.    Pojistné po slwách:
Cetk®vé ročnt p®jistné po ůpravě

4.    P®jistné obdobt:
S]ednává 5e běžné ponstné s pojtstným obdobtm v déLce ]2 městcůL

5.    Pojistné za pojistné ®bdob{ i.e spLatné vždy:
®      kl.6.

každého roku n3 účet půitstite'Le.

XXXXX

XXXXX

Výk devy

YXXX:X:X

XXXXX

XXXXX

23 336 Xč

KonstantnŤ symboL- 3SSS

VarubtLnt symbol: XXXXX

ČLÁNEK 4.

HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁIOSTÍ
Vznik Škodné událo5ti hlást poŘstnik bez zbytečného odkbdu na ntže wedené kontaktnt údaje:

KoopeTat`va poj`Štovm, a.s., Vtenna lnsurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

CentráLn{ podatelna
Bměnská 634
664 42 mřice
Tel: 957 105 105
datová schránka:  n6tetn3
wvw.ka®p,cz

ČLÁNEK5.     -

PRO HLÁŠENÍ PO)IS"ÍKA

1.     Pojtstntk potvrziiie, že před uza`Ířentm pojistné smlowy převzai v Listinné nebo, s jeho s"hLasem, v jiné textové podobě (mpř. rů
trvakm nostči dat) Informace pro klienta a lnformace o zpra{ovári osobnúh ůdajů v neživotntm poŘštěnt a seznámil se s nifTú. Pojtstntk
st Č vědom, že se jedná o důležité tnformace. které mu napomohou porozumět podmtnkám sjednávaného pojŤštěnt obsahujt upozorněnt
na důležité aspekty pojLštěnt ` významná ustarioveíú pojistných podmtnek.

2.     Ponstntk dále pot\/rzuje, že v dostatečném předstihu pňed uzavřenim pojistné smlouvy převzaL v li5tinné nebo jiné textové podobé
{mpř. na trvalém nostč` dat) dokumenty uvedené v čL 1 odst. 3) smLouvy a seznám`l se s ntm`. Po)`stntk s` je vědom, že tyto dokumenty
tvoří nedtln" s"část pojtstné smlowy 3 upravujt rozsah pojištěn{, jeho omezent (včetně výLuk}, práva a povinítosti ůča5tniků poŘštěnt a
násLedky je7ich poÍušen{ a dalšt podmtnky pojtštěnt a po7istntk )e nm yázán stejně tako ponstnou smlouvou.

3.     Poitstntk prohlašuje, že má ponstný zájem na pojišténi pojištěného, pokud je osobou od r`ěj odíišr".

4.     Ponstntk potvízuj€, že ddresa jeho trvalého pobytubydlLště č` stdb a kontakty eLeictrontcké komuntkace uvedené v této pojistné
smlouvě isou aktuálntt a souhhst, aby tyto Údaje byly v připadě jeitch rozporu s jiným ůdajt uvedenýmt v dřtve uz3vřenÝch ponstrtých
smlowách, ve kterých je pojistntkem rúbo pojištěným. využtvány t pro ůčely takovÝch pojistných smLuv. S ttmto postupem pojtstntk
souhlast \ pro piipad. kdy poj`sttteL` oznámt změnu adresy trv3lého pobytiďbydLiště č` stdta nebo kcmtaktů eLelctron`cké komun`ka{e v
době trváni této pojtstné smlowy.

Str" 6,n pS e6o3Sg=Se8 '`ů Ktiz = OS :o23. B i7



5.     Pojistntk prohbšuie, že věct nebo jtné hodnoty pojistného zájmu pojištěné tQuto p®itstno{j smlůuvou nejsou L detu uzavřeri smlowv
pojtštěny proti ste}ným nebezpečim u jtného pojistitele.

6.     Pokud tato pojtstná smlouva, resp. dodatek k poŘstné 5mbwě {dáLe jer! .smLou\/a.) podléhá povinnostt uveřejněnt v regtstru 5mluv
{dále jen .registr.) ve 5mysLu zákona Č, 340/2015 Sb., zavazuje se pojtstntk k ieí{mu weřejí`ěnt v rozsahu, způsobem a ve U`ůtách
stanovený€h cttovaným zákonem. To nezbavu}e p®TLsttteLe práva. aby smloimj weřejnú v reg`stru sám. s č{mž ponstntk souhL)si Pokud *

po}Lstnik odhšný od pojtštěného, poitstntk dále potvrzuje, že pojtštěný souhLastl s "eřejněntm smlowy. Př` vypLněnt formuLáře pro
w€ře]r`ěni 5mLowy v Íegistru je pojtstntk pov`nen vypLnit údaie o pojtsttteLi (jako smLumt straně), do poLe Oat®vá schninlta. uvést:
n6tetn3 a do poLe .ČtsL® smL®wir uvést: 8603592868. Pojtstntk se dále zavazute, že před zaslantm §mlomíy k weřejnént zaj`stt
znečttehěnt neweře]n`tehých tnfomact (např. osobntch Úddjů o fyzických osobách). Smlu`níii strany s€ dohodly, že ode dne nab\Ú
účinnosti smLowy jefim zveřeŘiěntm v registru se ůčinky pojištěn| včetně práv a povinnostt z něj vyplývaficích, vztahujt i na obdobi od
data uvedeného ]ako počátek po}ištěri (resp. od dat3 uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-L` o úč`nky dodatkiD do
budoucna.

ČLÁNEK 6,
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍcli ůDA|ů

1.     V nás(edufic{ část` jsou wedeny zákLadnt informace o zpracovánt Vaštch osobntch údajů. Tyto infoímace se na Vás upLatní pokud jste
fyztckou osobou. V{€e tnfcmact, včetně způsobu odvoLánt souhbsu, možnosti podánt námttky v pftpadě zpracwánt ne zákLadě
oprávněného zájmu, práva na přistup a dalštch práv, naLeznete v dokumentu lnfomace o zpíacovári osobntch údajů v neživotntm

poj`štěnt, který p trvale dostupný na webové stránce www.koop,cz v sekct U ponšto`mě Kooperatwa..

2,    Souhús se zpmtovántm osobntclt ůdajů pro ůčeLy marketingu
Poitst`tel bude s Vaštm souhbsem zpracovávat Vaše id€ntiftlcačnt . kontaktnt Úda*, úd3i. pro «eněn` hrika ph vstupLi d® p®jištěnt a
ůdaj. ® využtvári sLužeb, a to pro účely:

a)     za5tLánt slev čt jtných nabidek třetich stran, a to i elektronickÝmt prostředky,
b)    zpracwánt Vašich osobn{ch ůdajů nad rámec oprávněného zámu poŘstitele z3 ůčeLem yyhodn«ent Vaš\ch potřeb a zesttint

relevantJ`ěišich nab{d& (jedná se o nělcteré připady sLedovánt Vašeho chovánt, spojovánt osobntch údajů shromážděných pro
odlišné ůčely, použiti pokroč`lých anaLytickÝch techntk}.

Tento souhLas * dobrwohý, pLatt po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvoLat. V pftpadě, že souhhs neudělite nebo jej odmute,
nebudou Vám zastůny nabtdky třetich stran a některé nabtdky ponstitek nebude možné plně při2působit Vašim potřebám. Máte také
právo kdykoltv požadovat přtstup ke svým osobntm údajům.
Pojistntk
D soLHiAsÍM    [x] tEsounAsiM

3.     Informace o zpra€ovánt osobntch ůdaiů bez vašeho souhL3su

3.i  Zpracwárit pr® ůčely pLněn{ smLouvy a oprávnčnÝch zájmů pojistiteLe
Pofftntk bere na vědoriÉ že jeho identiftl(ačn{ a kontaktnt údaje, údaje pro ocenérii nzi!c3 při v5tupu do pojištěni a úd3je o využívánt
5lužeb zpracovává pojLst\teL`

á)     pro účeLy kaLkulace. ná\rrhu a uzavřent pojtstné smlouvy, posouzeni přijatelnostt do pojištěnt správy a ukončeni ponstné smlouvy
a likvtdace poŘstných uďáLosú když v těchto přtpadech }de o zpratwári nezbytné pro ptněri sm"vy, a

b)    pro ůčdy zajtštěn{ řádného nastav€nt s pLněn{ smLuvntch vztahů s poftstntkem, zanštěnt a soupofftěn{, stattstikir a cermtvorby

produktů, ochrany právT`tch nároků pojtsttteLe a prevence a odhalovánt poŘstných podvodů a jinÝch protiprávntch jednánL kd\Ě v
těchto př{padech ide o zpr3covánt zaLožené m zákLadě ®prá`měnip zá;hů pojisttteLe. F+oti tako`rému zpraK:ovánt máte prévo
kdykolt podat námttku, která může bÝt Lipútněna způsobem uveden\d v lnformactch o zpracwánt c5obntch údajů v neživotntm
pojtštění

3.2  Zpracovánt pr® ůčely pLněn{ zák®nné pwinnosti
Pojtstrik bere na védom{, že jeho tder.t`ftkačm a kontaktrit údaje a údaje pro oceněnt rtzúa ph vstupu do po7ištěnt poj`st`tel dále
zpraúovává ke spLněiit své zák®iiné poviníiosti vyplývajíct zejména ze záLona upíavujtctho dtstrtbucŤ pojtšténí a zákona č. 69A006 Sb., o

prováděnt mez`národrich sankci

3.3  Zpra€ován{ pro óčdy přtméh® mark.tingu
Po7tstntk bere na vědomt. Že jeho `dent`f`kačn{ a kontaktri{ údaje a úda}e o \/yužtvánt shižeb může poji5tttel také zpracovávat na zák{adě

jeho opráměnóh® zábu pro účely zas{Lánt svÝch rekhmntch sdělent a mbúent svých sLužeb; nabidku od pojtstiteLe můžete dostat
eleftrontcky {zejména SMskou. e-maiLem, přes sociáLnt sttě nebo telefonicky) nebo kbsickm dopisem čL osobně od zaměstnanců

pojutttele-
Proti takovéTnu zpracovánt máte jako pojistriiiL právo kdykoli podat námŤtku. Pokud st nepřejete, aby Vás ponstitel oslowval 5 jakÝmtkoli
nabidkami, zaškrtněte prostm toto pole: Da.

3.4  Povinnost pojistntka inf®ímovat tŤ€tt ®soby
Poj`stntk se zavazuF Lnformovat každého ponštěného, }enž j€ o5obou odlišnou od pobstntka, a při.padné daLšt osoby. kteíé uvedl v

poj`stné smlowě, o zpra(ovánt 7ejich osabn{ch ůda}ů

3`5  lnfoma€. ® zpracován{ osobnt€h ůdajů zástupE. poiistntka
n3 Ťft2, ts 860359:S68 ..tst KNZ 2=  OŠ 2023. LE 1?



Zástupce prá`mické osoby. zákcmý zástupce nebo jiná osoba oprá`měná zastupowt ponstntlte beíe m vědomL že jeft identifilcačn{ a
kontaktni úda}e ponstiteL zpraccMává na zálcladě opri`měnélie zíbu pÍo účdy kaLkuLate, návrhu a uzavřmi pojtstrú smlou`/y, spíá`ry a
ukončeíú po}istné smLou`/y, liMdace pqjistných udáLosti. zaitštěri a soupojtštĚnL ochrany prá`mtch rúroků poji5titet€ a píe\mce a
odhaLwánt ponstných pod\mdů a jtných proúprá\mtth jednáni Pmti ta*ovému zpraccwánt má takmó osoba právo kdykoLi podat náTritiu]
kerá může bÝt upLatněna způsobem inffiden\h v lnfomactch o zpratwánt cMiobíúch údajů v neživotntm poŤštěni
Zpr)coviri pr® účdy plněnt zákomé p®vinmsti
Zástupce privnidé ®s®by, ŽákomÝ záftupc. mb® jiri esob. oprimini z.sttipev3t p®ňttriLa b.r. m vidomí h td.ntifikačri a
kontabt ůd.je p®ňstitet dále zpncoví`ů ke sptRěri s`Fé zák®mé p®yii"sti vyptÝvajtci zejména ze zákona upra`njjtctho dtstítbuci
ponštěnt a zákona í 69A006 Sb., o prováděnt mezinárodnich sankcl

3.6  Uza\ňentm poňstné smLowy pot`mijjete. že jste se důLLriě seznámú se smyslem a obsahem s®LhLasu se zpracovántm osobn{ch
ůdajů a že jste se před jejich udělerim sezítámil s dolcumentem lnfom=ce ® zpraceváflí ®sobntď údajů v mživ®hťm p®jištěfti. zeména
s bLLžši `dentiftkac{ daLšich správců, rozsahem zpÍ3co\tivaniů ůdaýů, prá\mtrni zákLady (důvody), ůčely 3 dobou zpíacwánt osobrich Údaů
způsobem odvotánt souhLasu a píávy. která Vám v tét® souvislo§ti náLeži`

ČúNEK 7.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

L     Ná\h pojistitete na uzavřent pojistné 5mLowy (dáLe jen .nabtdh.) mri být pojistriLem přŤjat v terrrinu určeném pojtstttehm.
Nabtďku může pojistntk přtjmout výhradně vča6n\b zaplacerim ponstného za pwnt poŘstné obdobt břtpadné jedmrázového pojistného}
Ů. zapLacentm nejpozděŘ v tenTrinu určeném v Pokynech k návrhu ponstné smlowy a též v průvodntm e-matLu, heTé b`Ay ponstnůcRA
doruěeny společně s nabtdkou. Pojtstnik \éak souhLast s tim aby poiistitd piiůL a použtL na úhraidu pmtho poŘstného i plstbu zasLanou
pod variabtLritm s\mboLem LJrčenib ponsttteLem. která bude vyššt než částka pojtstného za prmt pojůtné obdob{ ®řipadně
jednoíázového pojtstného) stanwená v nabtdce. P®jistná smLou`ra bLxle uza`ftna t včasnib zapLacentm této vyššt částky.

2.     Ponstitel neposkytm pojutné plněnt ani nné pLněnt ČL sLužbu z poiLstné smLtNi`n/ v rozsahu, v )alcém by takwé pLněnt "bo sLufla
znamenaly porušent mezinárodntch sankct, obchodrid` nebo ekonomtdq}ch sankci či fif`ančntdh embarg, vyhůšených zB účeLem udržefri
nebo obno`/ent mezinárodr[€ho múu, bezpečíiostt] odhrany záLtadnid lidských fTáy a boje proti terorismu` Za tyto sankce a cmbarga se
poyaž`Jft zeFnéna sankce a embaJga Organizace spoiených národů, Evropské unie a Česlcé repL"iky. DáLe t3ké Spojený:h států merick*h
za předpokLadub že neodpoíu* sankctm a embargům uvedeqh v předchozi větě`

ČLÁNEX 8.
LJPozomůú po]ISTITELE DLE § 2789 zÁl(o»A č. 8aAo12 sb., oBČANslti!rlo zÁI(oNíl(u

Ve smyslu § 2789 zákona Č` 89Í20U Sb. , občan5kého zákontkut je konstatováno. že pň uzavúáni této pon5tné smLowy nebúy shiedány
žádné nesíovnaLosti mezi požada\/ky kLienta a nabizeným poitštěntm. V pňpadě, že ke znštěn{ nesroynaLosti meri požadanh/ kLienta a
uzaftnou ponstnou smlowou dojde přL zpracovánt pojtstrié smLowy. pojtstiteL upozom{ ponstníka QLienta) fu tyto nesromalostt
sa"~ doptiem.
Tato smLowa obsahL]je pňLoh/:

•     ZSU-500m ~ Zvtástn{ smLwnt L]}ednári k po)`Štěnt odpwědno5ti za Lbmj
•      5múívnt ujednánt cK HOLDn\lG 0l(T-505CI

O.t`im `miku ni`h`i peňstné mt®tnfy:                                                   22. §. 2023
Términ stanownÝ pojtstiteLem pro pňieti návThu poŘstné smLmz\nr          ls dri od vzntku ná\hu pojistné smlouvy
MaMarn\muplynutim"Edenéhotermtnuná`Írhpojistnésmlowy
zaniká.

PosLednt den termtnu pro přijeti návThu poj`stí`é smLowy:                           6. 6. 2023
Tento ná\/rh poj`stné smLOLM/ Lze pň)mtNjt výhadně zapLacentm požistného za pnmi poŘstné obdobi

héno. pŤŮTient / náze`/ zást`pce potlstttele útskatete}.
Pojišťovact zprostiedkovateL zastupLritct poji5ttteLe na zákůadě plnéi mcti
ZiskateLské čtsb:     )O(XXX                                                                       IČCÍ:     66590698
TeLEfonnt čisto:        XXXXX
E+naú-                          XXXXX

SL- qp±. PS 8603S92868 iŘ± lcNZ 22 05. 2Ů23` Ě1?



H SÝkďa
ČLm přdstavenstva

Wkr. Filip Král
Člen předstiMnstva

sLm 9/12 PS SG03S92a6e tL* icNZ 22\ 05 20aL L517



ďB
Kooperativa
VIENNA INSUR^h.CE CROUP

Tato z`^áštnt smluvn{ Lj}ednánt (dáLe jen .ZSLJ"} jsou nedtlnou saučá5ti poůstné smlowy.

V připadě. že je jakékoLi ustanovent těchto ZSU v rozporu s ustanoventm poůstné smlowy, má přednost přisLušné ust3novent pojistíié
smlouvy. Nejsou-lt ustanoyent ponstné smlouvy a těchto ZSLJ v rozporLi, plri ustanovent poůstné smlouvy i ZSU záíoveň.

V přtpadě, že je jaké*oLi ustanovent poŘstných podmtnek vztahuftctch se k ponštěnt odpovědm5tt za újmu v rozporu s ustaroventm
těchto ZSU. má přednost příslušné ustanovent ZSU. Neisou-li ustanovent pojistných podmtnek a ZSU v rozporu, pht` ustamvent
pojistných podmtnek a ZSU zároveň.

ČLán.k 1 - DaLš{ vÝluky z poŘštěnt

VedLe vuuk vyplývajtctch z přtsLušných ustanoven{ pojistných podmtnek a pojistné smlouvy se pojtštěn{ =`evztahií)e rLa po`Íinnost nahrad`t
ůjmu způsobenou v souvlslostt s:

a)    prwozováním trintt a stánk®vým prodejem v tržnirich,
b)    proyozován{m zast.`riren, heren {hazardn{ hry, yýhernt automty), n®n-stop pohostinskýth zsřiz€fit {restauract. barů apod),
d     provozovántm a pořádántm akri m®toristttkéh® sp®rtu, p.intb.lLovÝch střeLi`ic, b®b®vých. m®t®lcir®yýdh dral`, v®zitt*

ftg`Ar&y, lai`ovÝch p.rků, bungee jumpiiigu, zubingu, potápěn| parasaůing`i, sw®opingu, suffingu. ra ftingu, c.ny®ningLi,
horoL€ze&ého a Lezeckéh® sp®rt`i a obdobnych 3ktwtt,

d)    provozovántm e pořádánim ciriuiwÝdh př.dstavmt, p®uti @ potiť®výdi atr]kcL záb.vnid` p.ri(ů,
e)    pořádáritm tarnčnich zábw a diskoték pro `rice mž 500 návště`můtů,
f)     pořádántm konceítů a hudebn{ch festtvalů; tato výluka se neupbtnt ve vžt3hu ke konceítům a festivalům v obLasti vážné, ltdové

nebo de{hové hudby,

D    čtmosti kaskadérů,
h)    poriJš®vántm integhty Lidské kůž.; tato výluka se vztahuj€ pouze na po\Anno5t Íiahradtt Újmu způsobenou na životě nebo zdrav{

v důsledku porušen{ integíity L`dské kL.iže,

Ů     ochíariou mietku a ®s®b a služb3mL ]oukr®mých detektm,
j)     ČLnnostt agentuiir práte,
L)     sménárenskou čiTmosti.
U     homickou činriošti a čir`nostt prováděnou homickým způs®bem, ražb®u tuneLů a št®|
m)   výrobou, opravamt, ůprav3mt, přepravou. nákupem, prodejem, pů}čovántm, ušchovávántm a znehodno{ovántm zbrahi a

bezp.čn®ftnth® imteriáLu,

ČLánek 2 - DaLŠ{ vÝLuky z pojištčn{ odpwědn®" za ůimu způs®bertou vadou výrobku a vadou práce po pFedánt

Vedle vyluk tíyplýv37tc{ch z pitslušnÝch ustanovent poj`stné smlowy a ponstných podmtnek se pojištéri odpovědnost\ za djmu
způsotx!noLi vadou výíobku a vadou práce po předánt nevztahu)e na povtmost nahradtt újmu způsobe"u v sou`nsLostt s:

a)    výsledky pr®iektové, k®nstrukčnL armytitké, test®vač| por]denské, k®nziAtačnL infor"ri ů€etnt, PLán®vac| vyRÉiwact
riebo zaměi®vad (vé. zeměměňcké}, výzkumné. překLaůtelsl(é, zad.vateLslté. oigmiz.čhi a jakékolL duševnt tvůrčt čůinostL,

b)    vysledky z*uš.biiť, k®ntietnt {vč. k®r.kěno a r.`Azr`t činnostL. s vý7`mkou zkoušek, kontTol e revtzt elektncký[h, plynovýchj
hastctch, tLakovÝch nebo zdvthactch zafizent, zaiizeni sLOLÁžicich 1 vytipÉíti nebo chL)zeni a určených techn\ckÝch zaĚizeíri v

provozu.
c)    činnosti spoč{vajict v z)stupován| zpro.tředkovini či obstarin| v. sprivě mai.tku. jinýth ftnančntcl` hodnot,
d)    poskytwánim s®ft`A/aru, zpracováíiún a po5kytováítim d.t. inf®mati,
e)     poskytovántm technLckých sLužeb k cH=hrafiě mejetku a osob {např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu způsobenou v sowisLosti s

jakoukoli n.fmkčriosti či sntž.nou fLmkčn®sti zařtzmt {systémů) určenýďi k odiraně "j.tku . ®sob,
0     obchodem s Léčivv, s `nriimkou obchodu s volně prodejnÝmt Léčivými pftpravky mtme lékárny,

D    poskvtován{m zdnvotnt. vetehnári péče,
h)    provozovárim těLovÝch®vnÝch. sport®vrich z.řtzeni, orfaniz®vánim sp®rt®mt čimost| p®skytovántm téL®vých®mýcl`

Auž.b, pos kytová ntm k®smetidtÝth, masérskÝch, rekoridičntčh i refener.čr`tcl` SLtiž€b,
Ů     provéděntm fe®Logických pract,
j)     úpravou a r®zv®dem voďy, vÝrob®u, rozv®dem, distribtict a pr®dejem eLektrické.nergie. ptymi. t.pLa apod. {t3to výluka se

vztahiije poiize na odpcwědnost osob z3bývai{c{ch se úpravou, výrobou, rozvodem, distrtbuc{ nebo prodejem přednÉtných médto,
k)    obchodem s er®tidÝm zbožtrn.

SL"v LO./t2. PS 8603592868 i`* XN: 22  >Q5  .P2i t5 lT



ČLánek 3 - Poiistěnt odp®vědnosti z provozu pracovntch strojů

D     Poitstěm se vztahu)e ` na povtímost ponšténého nahradit újmu způsobenou v 5owLslosti s vústntct`Í{m n.b® pť®v®z.m motorwéh®
v®zidl. sLoqžtaih® iiko pračo`m` stroj* včetně újmy způsoberi vÝkonem čLmostL pratowtho stroje {odchúně od ČL 2 odst` D písm. b)
ZPP P-600/14),

2)     Pojištěnt se však nevztihiče na pavinnost ponštěného nahradtt újmu, pokud:
a)     v sowislosti se Škodnou událostt bho nebo mohLo b\* upLatněno právo na plněnt z pojistěnt odpovědnosti za újmu (Škodu)

sjedmného ve prospěch poŘštěného Řnou pojtstnou smlouvou Gejména z povtnného ponštěnt odpovědno5ti zB újmu způsobenou
prcwozem vozidb) nebo

b)    jde o újmu. jejtž náhrada ie předmětem po\ri.nného pojtštěri odpovědnostt za újmu způsobenou prwozem voztdla. ale právo na
phěnt z takového pojLštěnt nemohLo bÝt upLatněm z důvodu, že:
Ú     byb poíušena povtnnost takové ponštěnt uzavřit,
tú    jde o voz`dlo, pro které prám{ předpis stanovt vý}Lmku z povinného poj`štěnt odpovědnost` za újmu způsobenou provozem

vozidLa nebo
ttů  k újmě došL® př` pÍovozu vozídb na pozemnt komuntkaci na které byLo toto vozidLo pÍovozováno v rozporu s právnim

přdpisy,
d     jde o ůjmu, jejtž náhrada je prá`m{m předptsem vyLoučena z povimého pojištěnt odpovědnosti za újmu způsobenou provoz€m

vozidta.
d)    ke vznLku Újmy došLo přt ůčast` " motonstickém závodě nebo soutěžt nebo v píůběhu přtpra`Í\r na ně

3)     Ponstttel poskytm z ponštěni dLe tohoto čLánku ponstné pLněn{:
a)     v připadě újmy způsobené vÝkonem čínnostt pracovntho stroje, která nemá původ v ieho jtzdě, nejvýše do částky odpovidejtc`

s}edmnému limltu pojístného pLnět`t pÍo poůtěnt odpovědnostt za Újmu a v ieho rámct {sublim`t),
b)    v př{padech neuvedených pod ptsm. a) nejvýše do subLimitu 500 000 Kč ze všech pofftnÝch události vzntklých z přtč`n u5talÝch

v průběhu jednoho pojt5tného roku v rámci limttu poj`5trtého plněnt poji5tné pLněn{ však současně nepře5áhrw `nŇ limitu

pojistného pLněnt.

ČLánek 4 - Rozsah p®iištěnt ve vztahu k vyjmenovanÝm pFtpadům odpovčdnosti z® ůjmu

1}     Z poiištěn` odpovédnost` za i'i)mu způsobenou v souvLslost` s.
a)    nakLádántm s rteb.způými chemickými LatkamL a pftpr]vky. Sttačeným` n.b® zkapalněnýri ptyny (odchyLně od Čl 2 odst. D

pism. s) ZPP P-600/14},
b}    pr®voz®vintm v®d®vodů a k."Ltz.tL ůpr]vou . rozv®d.m vodir, výLuks vyplývarict z čl 2 odst. 1 ptsm. r) ZPP Pó00ů4 nent

dotčena,
c)    pořádántm kuLtumtch, pr®deintd a ®bd®bnÝdi ]kd, prwozovántm těL®výchovTtýdi. sp®rtwntd` z.řizen+ ďg]rizo\tinim

sportovnt činn®sti, poskytwántm těLovýdh®mýth flužú,
d)    stavbQu. opravamt a ltlcvidati todL
e)    vÝstavbou a údr2bou přehrad, pracemi pod vod®u

poskytne poj`stitel pojtstné plněn{ marimáLně do subLtmttu 5 000 000 K€ z }edně pojLstné událost` a současně v souhmu ze vše{h
pojtstných událostt \/zntklých z přtčin nastalých v průběhu jednoho pojtstného roku v rámci limttu pojtstrého pLněnl Po7istné plněnt však
současně nepřesáhne vÝŠ` limttu poitstrého pLněnl

2)     Z pojtštént odpovédnostt za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předánt v souvtsLosti s:
a)    `bobou a obchodem s mot®ro`ními voztdLv a dalštmi motmvými dppr]vntmi pr®stňedb/, včetné jejich soutásti a

pŤisLušmtvL
b)    výroboii a prodejem poh®mÝch hrn®t,
c)     prováděntm revtzt eLektridÝčh, p`vnovýcli, hasidd`. tLak®vÝch neb® zdv`hadd zařtzent. zajtzebt sLoužirid k vytápěht nebe

dhLazmi a určeni}ch technickýdi z.řizeri v pr®v®",
d)    poskytwántm t.dhnickÝch.LiÉeb,
e)     provozwárim ůtuLků a }tných obdobných z]řizent pečujtridh ® z`riř.tž

poskytne pojLstttel p®jtstné phěnt maximálně do výše 5 000 000 Kč z jedné pojistné udábsti a sou€asně v souhmu ze všech ponstných
událo5ti vzniklých z přtčtn nastalý(h v průběhu jednoho pojistného roku v Íámci limttu pojtstného plněn| resp. v rámct 5ublimitu pro
pojtštěnt odpovědno5ti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předánL te+t sjednán. Pojistné plněnt však současně
nepřesáhne vÝšt limttu pojtstného pLněni resp. \nffi sublimitu pro pojištěnt odpovědnosti za ůjmu způsobenou vadou vftobku nebo vadou

píáce po předánt, je-LL sjednán.

3)    Z poTtštént odpovědnost` za ú)mu způsobenou vadou výobku vznLklou sp®ienim rieb® srisentm vadnél`o vÝr"u s jino`i věci a
ůbu vznikLou d.Litm zpíkovárim nebo ®prat®virim »dnéh® výrobku poskytne pojLstitel po7tstné plněni {odchyLné od čl. 3 odst. 2)
ptsm. d) ZPP P-600A4} maxtmáLně do vÝ§€ 5 000 000 K€ z jedné pojtstné událostt a současně v souhmu ze všech pottstnÝch udáíosti
vzniklÝch z přičtn na§talých v průběhu teLdnoho pojistného roku v rámci lim`tu pojtstného plněnL resp, v rámd §ublimttu pTo poŘstěn{
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předánt. ieLli sjednán. PoŘstné phěn{ však součastú mepŤesáhím
výšt ltmttu pojtstného plnént, resp. výši subLmttu pro ponštěnt odpovědnosti z3 újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po

předáni, p-lt s7ednán.

m. UJU PS 8603S92868 Lt}l KNZ 22  tĚ  2023, i5_i7



Čůnek 5 - Poiištčnt odpovčdnosti za ůjmu vyp(Ývajtct z vLastnictvt, drzby neb® jiného oprávnčného uZ{vánt nemovitosti

1)     Pokud je pon5tnou smlowou sjednáno ponštěnt odpovědnosti za újmu:
a)    způsobenou v ŠouvlsLosti s čtnnosti spočtvaj`d ve vÝmvbé i riil.dném pred.ji nem®vitasti čL v rrikupu . pr®d.ji

n-vit®stL
b)    způsobenoii v sowisLosti s pr®háim.rn n.movit®sti{-O rebo
c)    výiLevni v rozsahu odpovědnosti za újmu vvplýv]jtd z `Aiftntdvt n.bo držby ri.mevit«ti{-0.

vztahup se takové pojLštěnt odchyLně od čL 1 odst. 6) ZPP PÓ00A4 n® poviímost ponštěného nahradit ú]mu vyplývajíti z vLastnLctvi nebo
držby pouz. těch n.mo`rit®st| které 7sou v dobé vzntku Škdné udáLost\ z pojištěnt odpwědmsti za ú]mu m.jetkově p®jiitény u
pojtstttde wedeného v této pojtstné smlouvě (` jinou poj`stnou smLowou} prot` Živelfltm p®jistnib nebezpečim. a pozemků k t3ko\rým
nemovŤtoste m pftslušepctch.

2}    Pojtštěn` se nad rámet čl 1 odst` 6) ZPP Pó00d4 `mahrie m povinnost ponštéíriho nahrad`t úimu vvptÝvaitri z vtastridň nebo
důy těch nem®vitosti (vč. pozemků k ntm přislušefictch), ktefé:

a)     stouri k `rýk®mi čim®st| pío kterou ]e touto poj\stnou smlowou sjednán® p®jištěnL nebo
b)    }sou v době vzn`ku Škodné událom z poŘštěnt odpovědí®su za Újmu s]edmného touto po7`stnou smLowcw m.ietkov. p®ÍŤšténv

touto ponstnou smLouvou proti živeLrim pojistn\b nebezpečim.
Pro ůčely ponštěnt v rozsahu ptsm. b) se za pojLštěného pwažuje vh5tntk nemo\riLtostL. a to t přtpadé, že je odltšný od pojLštěneho pro
účely pojtštěn{ odpovědnostt za újmu uvedeného v po#tné smLouvě.

3)     Pojištěnt odpovědnosti za újmu vypLývaůci z vLastnictvt nemovitosti. která je v době vzntku škodné udáLosti z pojtštěn{
odpovédnosti za újmu sjednaného toiito poftštnou smlouvou ma*tkové pojištěná u ponstitele uvedmého v této poŤLstné smlt>wě prott
žtvelntm pojt5tným nebezpečím, se odchyLně od Čl 2 odst. 4) ptsm. b) a c) ZPP P-600A4 vzt3huóe také " příp3dnou odpwěd")st
ponštěného za újmu způ5obenou osobám wedeným v cit"aných ustanoveních.

4)    Odchylně od čl 2 odst. 4 ptsm` b) a c) ZPP P€00d4 se pojtštěnt \m*L4e také na přtpadaou odpo\rědmst za Škodu. za kterou

pojtštěný odpo`Ádá osobám uvedeným v c`tovaných ustanoventch, pokud s€ jedná o Škodu způsobenou na budové oprávTéně užtvané
pojtštěn\h k provozcrvánt Č`nnosti, na kterou se vztahuje pojištěn{ odpovědnosti za ůjmu sjednané touto poŘstnou smlou`/ou, a pozemku
k takové budově př{sLušetictmu. a to za podmtnkyf že předmětná budova j€ v době vzniku Škodné události z poRštěnt odpovědnostt za
újmu s]ednaného touto pojtstrtou smloLivou majetkově pojištěna u ponstiteLe wedeného v této poj`stné smLouvě píoti ž`vehm
po]tstným nebezpeč{m. Z pojtštěnt v tomto razštřeném rozsahu poskytne ponstitel ze všech pojtstnÝch událost{ vzntkiých z přtč`n
nastilých v píůběhu jednoho ponstného roku ponstné pLněnt v souhmu marimálně do tníše lim`tu pojtstného plněri pm pofftéri
odpovědnost\ za úimu a v jeho rámct |sublm`tl. výše pLněnt ze všech poňstných udáLosti vzniklých v průběhu Sednoho poftstného roku
však současně nesmt v souhrnu přesáhnout \nffi pon5tné částlq/ Sedí`ané pro majetkové pojtštěri předmětné budovy proti živelrim

p®jtstným nebezpečtm u pojtstitele uvedeného v této ponstné 5mlowě.

ČLán.k 6 - Rozhodný rozsah poji!ttnt

D     PojtstiteL poskytne poji5tné plriěn{ za podmtmk a v rozs.3hu pojištěnt účtnných v okamž`ku, kdy nastaL,a piičim vzniku ůjmy; tim
neisou dotEena ujednánt uvedená v čl. 5 ZPP P€00d4,

2)     V pftpadé újmy způsobené vadou výrobku se za okamžLlc přtiĚLny vzmku újmy považii* okamž`k, kdy bri konkrétnt výrobekt kteíÝ
způ5ob`l újmu. poftštěným úpLatně nebo bezúpbtně předán za účdem dstribuce nebo použtvént nebo k němu búo pojútěnift převedeno
vLastnLcké právo~

S..vu L2`U. PS 8603592868 `tst KNZ :J  05  2Q23, Č 17


